РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

тел.9-23-81, факс 9-23-81

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

   я народнэ депутатхэм я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9
E-mail:sndshov@mail.ru

РЕШЕНИЕ

О даче согласия Комитету имущественных отношений администрации МО «Шовгеновский район» на принятие в муниципальную собственность МО «Шовгеновский район» имущества (транспортных средств)

Рассмотрев материалы, представленные Комитетом имущественных отношений администрации МО «Шовгеновский район» в соответствии с Уставом МО «Шовгеновский район», Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

Дать согласие Комитету имущественных отношений администрации МО «Шовгеновский район» на принятие в муниципальную собственность МО «Шовгеновский район» имущества, общей стоимостью 3653600 рублей в т.ч.:

	№ п/п
	Получатель
	Наименование имущества
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	МБОУ СОШ №6

а. Хатажукай
	Школьный автобус ГАЗ-А67R42 VIN X96A67R42H0008815
	1
	1 826 800,00
	1 826 800,00

	2
	МБОУ СОШ №5

п. Зарево
	Школьный автобус ГАЗ-А67R42 VIN X96A67R42H0008914
	1
	1 826 800,00
	1 826 800,00

	Итого:
	2
	3 653 600,00
	3 653 600,00

Глава

МО «Шовгеновский район»

          А.Д. Меретуков

а. Хакуринохабль

26.12. 2017г.

№ 43
_1228636385